
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
24.07.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(24.07.–30.07.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdien, 24. jūlijā 

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Otrdien, 25. jūlijā  

Trešdien, 26. jūlijā  

Plkst. 21.00 
Rubenes baznīcas dārzā norisināsies Vasaras nakts koncerts. Piedalīsies: 
Inga Šļubovska-Kancēviča (soprāns), Rihards Millers (baritons) un Ērika 
Millere (klavieres). Ieeja par ziedojumiem. 

Ceturtdien, 27. jūlijā 

Plkst. 10.00 Raiņa ielā 14 (3. stāvā, 301. telpā), Valmierā notiks Valmieras novada 
pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 Mazsalacas vidusskolas stadionā notiks “Eglītes mežs” kauss futbolā 2023. 
Plašāk par pieteikšanos un kausa norisi lasīt šeit.  

Plkst. 11.00 Lodes pagasta bibliotēka piedāvā iespēju doties foto plezīrā pa Lodes 
apkārtni kopā ar fotogrāfi Aldonu Bluķi. 

Plkst. 16.00 Sporta un aktīvās atpūtas parkā “Mežs” trīs dienu garumā norisināsies 
lielākais šī gada ekstrēmo sporta veidu notikums Latvijā – “Urban Sports 
Camp 2023”, kurā piedalīsies vairāk nekā 200 labākie BMX, skeitborda, 
skūteru un ekstrēmās skrituļslidošanas (inline) atlēti no Baltijas valstīm, 
Ukrainas, Francijas, Somijas un Spānijas. Pirmajā dienā, 27. jūlijā, būs 
iespēja iepazīties ar sporta veidiem un klātienē izmēģināt profesionālu 
treneru pavadībā (inventārs tiks nodrošināts visiem). Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Naukšēnu sporta stadionā pludmales volejbola turnīrs MIX grupā 6. posms. 
Dalības maksa komandai 5.00 EUR. 

  

https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-27-07-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/eglites-mezs-kauss-futbola/
https://www.valmierasnovads.lv/events/urban-sports-camp-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/urban-sports-camp-2023/


 

 

Plkst. 20.00 Bērzaines Tautas namā būs skatāma Kauguru pagasta amatierteātra 
“Vīzija” izrāde “Laimes ilgas” (režisors Oskars Hofmanis). Ieeja: 3 EUR. 

Piektdien, 28. jūlijā 

Plkst. 14.00 Mazsalacas muzejā Eduarda Deņisenko gleznu izstādes atklāšana. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 16.30 Sporta un aktīvās atpūtas parkā “Mežs” trīs dienu garumā norisināsies 
lielākais šī gada ekstrēmo sporta veidu notikums Latvijā – “Urban Sports 
Camp 2023”, kurā piedalīsies vairāk nekā 200 labākie BMX, skeitborda, 
skūteru un ekstrēmās skrituļslidošanas (inline) atlēti no Baltijas valstīm, 
Ukrainas, Francijas, Somijas un Spānijas. Otrajā dienā, 28. jūlijā notiks 
treniņi kopā ar labākajiem katra sporta veida braucējiem. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras namā “Romantiskās dejas Rūjienā” – deju kluba “Evita” 
dejotāji no Rīgas. Mākslinieciskā vadītāja Evita Pavasare. 

Plkst. 18.00 Rūjienas pludmales volejbola laukumā, Viestura ielā 11 notiks Rūjienas 
pludmales čempionāts 3×3 “Karalis un karaliene” 6. posms. Plašāk: šeit. 

Plkst. 19.00 Zilākalna estrādē būs skatāma Valmieras pagasta amatierteātra 
“Valmiermuižnieki” viesizrāde V. Pumpure “Tobiass ir miris, lai dzīvo 
Tobiass”. Režisore Iveta Kļaviņa. Ieeja: 3.00 EUR. 

Sestdien, 29. jūlijā 

Plkst. 10.00 Matīšu pamatskolas stadionā notiks Matīšu pagasta sporta spēles, kā arī 
galvenais vasaras notikums – Matīšu zibensturnīrs futbolā, kas kļuvis par 
vienu no lielākajām tradīcijām Matīšu pagastā un šogad tas norisināsies jau 
40 reizi. Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Burtnieku pagasta sporta laukumā, Burtniekos, norisināsies Burtnieka ezera 
kauss volejbolā 2023. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Kocēnu sporta namā notiks Skudras spēka cilts galda tenisa turnīrs 2023, 
kur aicināts piedalīties ikviens aktīvās atpūtas cienītājs un galda tenisa 
spēles entuziasts vecumā no 12 gadiem. Plašāk šeit.  

Plkst. 12.00 Sporta un aktīvās atpūtas parkā “Mežs” trīs dienu garumā norisināsies 
lielākais šī gada ekstrēmo sporta veidu notikums Latvijā – “Urban Sports 
Camp 2023”, kurā piedalīsies vairāk nekā 200 labākie BMX, skeitborda, 
skūteru un ekstrēmās skrituļslidošanas (inline) atlēti no Baltijas valstīm, 
Ukrainas, Francijas, Somijas un Spānijas. Trešajā dienā, 29. jūlijā, 
sacensības visas dienas garumā iesācēju (līdz 12 gadiem), amatieru un 
profesionāļu grupās.  Plašāk šeit. 

Plkst. 13.30 29. un 30. jūlijā Jāņa Daliņa stadionā norisināsies Latvijas čempionāts 
vieglatlētikā, kur labākie Latvijas vieglatlēti cīnīsies par čempionu tituliem 39 
dažādās disciplīnās, dažiem no sportistiem sacensības būs noslēdzošā 
iespēja izpildīt Pasaules čempionāta kvalifikācijas normatīvus. Plašāk šeit. 

  

https://www.valmierasnovads.lv/events/eduarda-denisenko-gleznu-izstades-atklasana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/urban-sports-camp-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/urban-sports-camp-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-pludmales-volejbola-cempionats-karalis-un-karaliene-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/matisu-40-zibensturnirs-futbola-un-matisu-pagasta-sporta-speles/
https://www.valmierasnovads.lv/events/burtnieka-ezera-kauss-volejbola-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/skudras-speka-cilts-galda-tenisa-turnirs-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/urban-sports-camp-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/urban-sports-camp-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-vieglatletika-2023/


 

 

Plkst. 19.00 Restorāna “Akustika” terasē brīvdabas koncerts Ingus Ulmanis un Aigars 
Voitišķis. Ieeja: 15 EUR. 

Svētdien, 30. jūlijā 

 Pārgājienu un velo cikla “Ziemeļu stiga” 4. posms – velobrauciens no 
Rencēniem uz Rūjienu. Plašāk: šeit. 

Plkst. 9.30 Jāņa Daliņa stadionā Latvijas čempionāts vieglatlētikā, kur labākie Latvijas 
vieglatlēti cīnīsies par čempionu tituliem 39 dažādās disciplīnās, dažiem no 
sportistiem sacensības būs noslēdzošā iespēja izpildīt Pasaules čempionāta 
kvalifikācijas normatīvus. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Burtnieku baznīcā Dievkalpojums. 

Plkst. 14.00  Jāņa Daliņa stadionā Optibet Virslīgas 24. kārtas spēle “Valmiera FC” – “SK 
Super Nova Salaspils”. Ieeja: 1-5 EUR. 

Plkst. 18.00 Kauguru Kultūras namā būs skatāma Kauguru pagasta amatierteātra 
“Vīzija” izrāde “Laimes ilgas” (režisors Oskars Hofmanis). Plašāk šeit. 

Dažādas aktualitātes 

Valmieras novadā septiņām ielām mainīs nosaukumus. Līdz 1. septembrim iedzīvotājus aicina 
iesniegt savus priekšlikumus. Plašāk šeit. 

Aizvadītajā nedēļā, no 17. jūlija līdz 23. jūlijam, Vidzemes slimnīcā pasaulē nākuši 15 mazuļi – 
7 meitenītes un 8 puisīši. No visiem jaundzimušajiem četri ir valmierieši. Trīs bērniņi ir no Dikļu, 
Jeru un Kocēnu pagastiem.  

8. augustā Valmierā notiks jaunatklātās dienesta viesnīcas “Auseklis” Atvērto durvju diena. 
Interesenti divos laikos – plkst. 18.00 vai 18.45 – aicināti apskatīt pārbūvētās ēkas un jaunās 
telpas. Aicinām līdz 7. augustam reģistrēties sev vēlamajam apmeklējuma laikam, aizpildot 
elektronisku anketu šeit. Plašāka informācija šeit.  

Valmieras novada pašvaldība rīko akciju “Tavs ieguldījums ainavā”. Pieteikumus var iesniegt līdz 
10. augustam astoņās kategorijās. Plašāk šeit. 

Līdz 5. augustam tirgotāji aicināti pieteikties dalībai Burtnieka ezera svētku tirgū, aizpildot 

elektronisku pieteikumu šeit: ej.uz/tirgojosBurtnieks 

Kapusvētki Valmieras novada kapos. Plašāk šeit.  

SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam 
(ieskaitot), nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk šeit. 

Uzņēmējiem iespēja pieteikties preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” lietošanai. Plašāk šeit. 

Vasarā Valmierā notiks laikmetīgās mākslas darbnīcas bērniem un jauniešiem. Plašāk šeit. 

Biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” izsludinājusi ikgadējo Mazo projektu (pasākumu 
pieteikumu) konkursu. Pieteikumu iesniegšanas termiņš ir 2023. gada 28. jūlijs. Plašāk šeit. 

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls 
atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 31. 
jūlijam. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/pargajienu-un-velo-cikla-ziemelu-stiga-4-posms-velobrauciens-no-renceniem-uz-rujienu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-cempionats-vieglatletika-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kauguru-pagasta-amatierteatra-vizija-izrade-laimes-ilgas-4/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-septinam-ielam-mainis-nosaukumus/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPcsQPg0zDQNY78vijRpEoab7Bc0emMnlKZ-2OMakJH_2GaA/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-atverto-durvju-diena-jaunaja-dienesta-viesnica-auseklis/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-piedalities-akcija-tavs-ieguldijums-ainava/
https://ej.uz/tirgojosBurtnieks
https://www.valmierasnovads.lv/kapusvetki-valmieras-novada-kapos-3/
https://vtu-valmiera.lv/vasaras-brivlaika-nekurses-12-marsruta-autobuss/
https://www.valmierasnovads.lv/uznemejiem-iespeja-pieteikties-precu-zimes-radits-valmieras-novada-lietosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/vasara-valmiera-notiks-laikmetigas-makslas-darbnicas-berniem-un-jauniesiem/
https://www.valmierasnovads.lv/lauku-partneriba-ziemelgauja-izsludina-mazo-projektu-konkursu/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/


 

 

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis 
un muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā 
piedalīsies Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem 
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Jūlijā Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Kadrijas Mičules fiksētu mirkļu un pateiktu sajūtu 
izstāde “Stopkadrs”. 

No 1. jūnija līdz 31. jūlijam Sedas pilsētas bibliotēkā aicinām aplūkot Jāņa Ences foto izstādi 
"Redzi!" 

No 6. jūnija līdz 30. augustam Valmieras Kultūras centrā Jāņa Sprudzāna fotoizstāde “Ainavas”. 

No 7. jūnija līdz 22. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Raiņa Tentera fotoizstāde “Paralēlās 
pasaules”. 

No 26. jūnija līdz 31. jūlijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā, gaidot XXVII Vispārējos latviešu 
Dziesmu un XVII Deju svētkus, Rūjienas Tautskolas mākslas kursa pieaugušajiem dalībnieku 
darbu izstāde “Mana dziesma”. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

No 17. jūlija līdz 31. jūlijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Valmierai - 740”. 

No 17. jūlija līdz 31. jūlijam Trikātas kultūras nama 1. stāva zālē apskatāmas izstādes: vēsture 
fotogrāfijās “Trikāta laikmeta griežos” un Rūjienas tautskolas mākslas kursa pieaugušajiem 
dalībnieku darbu izstāde. 

No 18. jūlija līdz 21. jūlijam Valmieras muzeja Veļas žāvētavā Spodrītes Grudules 
personālizstāde. 

No 18. jūlija līdz 9. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde 
“Ekspozīcijas piezīmes”. Saskaņā ar cenrādi. 

Jūlijā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības “Valmieras atspulgs” fotoizstāde “Tā 
mēs dzīvojam”. 

Jūlijā Vaidavas kultūras un amatniecības centrā apskatāma Šalkoņa Ozoliņa foto izstāde 
“Šalkoņa Ozoliņa retrospekcija”. 

Jūlijā Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāde “Dziedāšana. Svētki. Dziesmusvētki.” 

Jūlijā Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāžu cikla “Mēneša populārākā vārda īpašnieces - latviešu 
rakstnieces, dzejnieces” literatūras izstāde “Jūlijs-Anna”. 

Jūlijā Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstādes “Grāmata kā 
raiba pļava”, “Lai dzīvo vasaras brīvlaiks”, “Dzīvnieki lauku sētā”. 

Jūlijā Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Zied vasara!”. 

Jūlijā Amatu mājā Mazsalacā apskatāma tekstila un keramikas mozaīku izstāde “ne tikai, bet 
arī”.   

No 2023. gada 3. jūlija līdz 25. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā aicinām uz Inetas 
Martinsones personālizstādi “Dimanti manā ceļā”. 

No 10. jūlija līdz 15. augustam Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma Jāņa Rozentāla 
Mākslas skolas 2022. gada absolventu kvalifikācijas darbu izstāde “Ievārījums”.  

No 15. jūlija līdz 15. augustam Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma Jāņa Rozentāla 
Mākslas skolas 2023. gada absolventu kvalifikācijas darbu izstāde “Asaru sēklas”.  

Līdz 20. jūlijam Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “No Šarlotes Brontē līdz 
Lūsindai Railijai! Vasarai piestāv saule un labs romāns!”. 

Līdz 23. jūlijam Mazsalacas muzejā būs apskatāma Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru izstāde 
“Visur klātesošie ugunsdzēsēji”. 

Līdz 31. jūlijam Ēveles Tautas namā apskatāma Everitas Timmas gleznu izstāde “Nokrāsas”. 

Līdz 31. jūlijam Burtnieku pagasta bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Ceļš uz Dziesmu 
svētkiem”. 

Līdz 10.augustam Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma ceļojošā mozaīku izstāde 
"Labdarības projekts Ukrainai".  



 

 

Līdz 20. augustam Valmieras pagasta bibliotēkā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas 
audzēkņu izstāde “Dienvidamerikas noskaņās”. 

Līdz 31. augustam Sēļu pagasta Tautas namā Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu 
izstāde “Maizes ceļš zied”. 

Līdz 31. augustam Strenču pilsētas bibliotēkā aplūkojama ilggadējās vadītājas Sandras 
Muižnieces Minkānu privātā kolekcija. Izstāde veltīta bērnudārza Minkāns 70 gadu jubilejai. 

Augustā un septembrī Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama ornitologa un putnu fotogrāfa 
Viestura Klimpiņa fotoizstāde. 

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un 
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”. 

 


